حتی اقتدار و مشروعیت دولت‌ها را تحت تأثیر قرار می‌دهد. بی‌دلیل نیست که هرگونه تغییرات در مقررات تجهیز و تخصیص منابع پولی در کشورهایی که مقامات پاسخگو هستند

هفت دلیل برای آن که رأی نمی‌دهم

با حساسیت دنبال می‌شود. هرچند تاریخچه بانکداری در ایران از زمان هخامنشیان قابل ذکر است و نخستین بانک به مفهوم امروزی در سال ۱۲۶۷ خورشیدی (برابر با ۱۸۸۹ م) تأسیس شد، اما اکثریت مردم تا دهه ۱۳۴۰ خورشیدی چندان آشنایی با بانک و کارکرد آن نداشتند. پس از رشد اقتصادی و افزایش جمعیت در اواخر دهه‌ی ۱۳۴۰ بتدریج مردم با بانک آشنا شدند.

بعد معادلات فریدمن را مطالعه کردم و آن را مناسب‌تر دیدم. در معادلات فریدمن زمان را صفر قرار دادم و با استفاده از تعریف جدید شتاب، تعریف جدیدی از تکینگی ارائه دادم، سیاهچاله مطلق را تعریف کردم و مکانیزم انفجار بزرگ (بیگ بنگ) را توضیح دادم و قبل از انفجار بزرگ را نیز توضیح دادم (۳۴).

در تاریخ ۲۱ فروردین ۱۳۹۸ (دهم آوریل ۲۰۱۹) جهانیان شاهد شاهکار هماهنگی انسان، ابزار و طبیعت در نخستین تصویر از افق رویداد سیاهچاله واقع در کهکشان M۸۷ بودند که آن را بزرگترین واقعه نجومی قرن نامیدند. این سیاهچاله با جرم ۶/۵ میلیارد برابر خورشید در فاصله ۵۵ میلیون سال نوری از کره زمین قرار دارد.